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یک استاد حوزه علمیه:

امام خمینی(ره) را همهجانبه بشناسیم

حجتالاسلام والمسلمین محمدعلی خسروی با بیان اینکه مقصر عدم شناخت جوانان از امام خمینی(ره) ما هستیم،

گفت: تصور جامعه از امام راحل همان صلابت و ایستادگی در برابر استکبار است، اما ایشان را باید همهجانبه بشناسیم.

حجت الاسلام والمسلمین محمدعلی خسروی با بیان اینکه مقصر عدم شناخت جوانان از امام خمینی(ره) ما هستیم، گفت:
تصور جامعه از امام راحل همان صلابت و ایستادگی در برابر استکبار است، اما ایشان را باید همه جانبه بشناسیم.

والمسلمین از قم، حجت الاسلام  ایکنا  والمسلمین محمدعلی خسروی، استاد حوزه علمیه قمبه گزارش  حجت الاسلام 
محمدعلی خسروی، استاد حوزه علمیه قم در مراسم «بازخوانی خاطرات امام خمینی(ره) و انقلاب اسلامی» که سه شنبه، ۱۲
خردادماه در بیت تاریخی امام خمینی(ره) برگزار شد، اظهار کرد: انسان هایی که صبر پیشه نمی کنند از تاریخ درس نمی گیرند و

کسانی که شاکر نباشند و خودخواه باشند از قرآن پند نمی گیرند.

وی افزود: انسان های مقاوم و صبور از آیات الهی پند می گیرند و از ظلمات به نور می روند کسی که به دنبال شناخت امام
خمینی(ره) است باید خاندان امام(ره) را بشناسد، این خانواده قابل الگوگیری برای تمامی جامعه است. همسر امام خمینی(ره)
صرفاً به خاطر اولین رهبر انقلاب اسلامی محترم نیست زیرا خودشان نیز از خانواده سرشناسی بودند، پدرشان میرزا محمد ثقفی

صاحب تفسیر روان جامع و پدربزرگشان میرزا ابوالفضل تهرانی صاحب کتاب شرح زیارت عاشورا بودند.

خسروی بیان کرد: ایشان درواقع عقیله انقلاب بودند که امام راحل را در هر مرحله کمک کردند و اگر کمک ایشان نبود امام راحل
چنین توفیقاتی نداشتند، خدیجه ثقفی از یک خانواده متمول بود و در ناز و نعمت رشد کرده بود، از سن ۱۴ تا ۱۶ سالگی با یک
معلم سرخانه زبان فرانسه را فراگرفت و با چنین زندگی مرفهی به ازدواج با یک روحانی درآمد و طی این زندگی با درآمد پایین،

سختی و ریاضت ها کنار آمدند.

استاد حوزه علمیه قم ادامه داد: همسر امام(ره) با مدیریت، توانستند زندگی را اداره کنند، در سال ۱۳۱۳ که سیل وحشتناکی در
قم اتفاق افتاده بود، امام(ره) به تازگی از حج برگشته بودند و برای سریع تر رسیدن به خانه و کمک به اهل خانه، شبانه از
جعفرآباد پیاده به قم آمدند، وقتی رسیدند درخواست لباس تمیز از همسر خود کردند و ایشان گفتند شما دو دست لباس دارید که

یکی را به تن کردید و دیگری در بقچه تان است و امام(ره) در پاسخ به همسر خود گفتند همین که شما را دارم کافی است.

وی تصریح کرد: تصور جامعه از امام خمینی(ره) همان صلابت و ایستادگی در برابر استکبار است، اما امام(ره) را باید همه جانبه
بشناسیم و مقصر عدم شناخت جوانان از امام(ره) ما هستیم. ایشان اصول اخلاقی را فدای انقلاب نمی کرد، زمانی که برادر امام

خمینی(ره) به استقبال ایشان در هواپیما می رود، زمان خروج امام(ره) جلوتر از برادر خود هواپیما را ترک نکردند.

خسروی یادآور شد: این انقلاب ایجاد شد تا با اسلام و اخلاق پیامبر اکرم(ص) و اهل بیت(ع) آشنا شویم و اگر به این هدف
نرسیم انقلاب شکست می خورد، مردم ما باید به این ویژگی های اخلاقی بیشتر اهتمام بورزند.

وی تصریح کرد: دشمن تصور می کرد که با ترور بزرگان جامعه مردم عقب نشینی خواهند کرد، اما مردم ما ایستادگی کردند و
حس وطن دوستی و اسلام خواهی دوباره احیا شد. درست است که بزرگان و هموطنانمان را از دست دادیم، اما خدا با بهتر از آن

ها برای این کشور و مردم جبران کرد.

خسروی در پایان گفت: هرگونه صحبت تفرقه انگیزی کمک به دشمن است و باید از آن اجتناب کنیم، دشمنان آمده اند تا ایران را
نابود و تجزیه کنند و انتقام ملتی که ۴۷ سال است با آمریکا دشمنی دارند را بگیرند.
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